400 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, poz. 1037), Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki uchwala przywrócenie formy dokumentu (zniesienie 
dematerializacji) 3.523 zdematerializowanym akcjom serii B Spółki, tj.: 

3.523 (słownie: trzy tysiące pięćset dwadzieścia trzy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii B o wartości nominalnej 0,10 gr (słownie: dziesięć groszy) każda, 

oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem ISIN 

PLCODMD00016. 

§ 2 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie upoważnia i zobowiązuje Zarząd Spółki do: